
 
 Zakázka: 18 kusů Notebooků + instalace Microsoft Office 2019 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2079, ve znění pozdějších 

předpisů  
 

I. Účastníci smlouvy  

 

Název: TERA SYSTEMS s.r.o.  
Sídlo: Lidická tř. 139, 37007 České Budějovice  
IČ: 28080289  

DIČ: CZ28080289  
Zastoupená: Ing. Václav Kostlán, jednatel  
(dále jen „prodávající“)  
 

a  

 

Název: Střední odborná škola Nové Město na Moravě  
Sídlo: Bělisko 295  
IČ: 67009425  

Zastoupená: Mgr. Ivo Teplý, ředitel školy  
(dále jen „kupující“)  

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto kupní smlouvu  

 

 

II. Předmět smlouvy  

 

Předmětem této smlouvy je dodávka nové výpočetní techniky (včetně dopravy, instalace a 

zaškolení personálu). Předmětem dodání konkrétně je 18ks notebooků HP Zbook 15 G3 + 
instalace Microsoft Office 2019  
 

 

III. Čas a způsob předání  

 

Zboží, které je předmětem této smlouvy, bude dodáno a projekt kompletně předán kupujícímu 

nejpozději do 30ti dnů od podpisu smlouvy.  
Zahájení je stanoveno dnem uzavření smlouvy. Zakázka: 18 kusů Notebooků + instalace 
Microsoft Office 2019 
 
 

IV. Místo plnění  

 

Místem plnění je sídlo kupujícího.  

 

 

 



V. Práva a povinnosti účastníků smlouvy  

 

1.  Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, bude dodáno 

kupujícímu v dohodnuté lhůtě.  

2.  Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 

vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.  

3.  Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího překontrolovat zboží, které je 

předmětem dodávky.  

4.  Za nesplnění dodávky v termínu je prodávající povinen zaplatit 0,05% ze smluvní 

ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.  

5.  Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází z prodávajícího na kupujícího dnem 

předání.  

6.  Prodávající se zavazuje k servisním úkonům v rámci zákonných záručních podmínek. 

Záruka poskytovaná na dodávané zboží je definována v nabídce viz příloha č. 1. 

Závada musí být odstraněna v nejbližším možném termínu, pokud není uvedeno jinak 

u konkrétního zboží. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.  

7.  Veškeré závady budou nahlášeny telefonicky nebo emailem na níže uvedený kontakt:  
Marek Šimeček  

Tel: 725 822 205  

Email: marek.simecek@tera.cz  

 

VI. Kupní cena  

 

1.  Celková cena zboží, které je předmětem této smlouvy činí 245 970,- Kč bez DPH.  

2.  Fakturace bude provedena v režimu přenesené daňové povinnosti  

3.  Kupující je povinen uhradit dohodnutou kupní cenu zboží, které je předmětem této 

smlouvy, na účet prodávajícího číslo: 9143542/0800 14 dnů od předání faktury.  

4.  Faktura budou předány kupujícímu při dodávce zboží po řádném dodání zakázky.  

5.  Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.  

6.  Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k 

doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

7.  Pro případ nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti může uchazeč 

požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení.  
 

VII. Platnost smlouvy  

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.  
Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.  
 

 



VIII. Závěrečná ustanovení  

 

Zakázka: 18 kusů Notebooků + instalace Microsoft Office 2019 
 
1.  Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.  

2.  Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran.  

3.  Tato smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má účinek 

originálu.  

4.  Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem důkladně přečetli 

a s obsahem souhlasí, a že byla tato uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  
 
 

 

V Českých Budějovicích, dne 8.6.2022  
 
 
 
 
…………………………………….       ...………………………………  

prodávající         kupující 


		2022-06-08T13:17:53+0200
	Ing. Václav Kostlán


		2022-06-08T13:46:15+0200
	Mgr Ivo Teplý




